



കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

അസാധാരണം
EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, തിങ്കൾ Thiruvananthapuram, Monday	2017 ജൂലൈ 3 3rd July 2017	നമ്പർ No. } 1398
		1192 മിഥുനം 19 19th Mithunam 1192 1939 ആഷാഢം 12 12th Ashadha 1939	

ഫോറം നമ്പർ 10
[ചട്ടം 21 (16) കാണുക]
പ്രഖ്യാപനം

നമ്പർ ബി2-4714/17.

2017 ജൂൺ 16.

താഴെ പട്ടികയിൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ള ഭൂമിയെ സംബന്ധിച്ച് 2013-ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും സുതാര്യതയ്ക്കും പുനരധിവാസത്തിനും പുനഃസ്ഥാപനത്തിനുമുള്ള അവകാശ ആക്ട് 11-90 വകുപ്പ് (1)-90 ഉപവകുപ്പ് പ്രകാരമുള്ള ബി2. 2/2014 തീയതി 2-4-2016 നമ്പർ വിജ്ഞാപനം 2016 മേയ് 16-ലെ 19-90 നമ്പർ സാധാരണ ഗസറ്റിലും 26-6-2016-ലെ മാതൃഭൂമി, ദേശാഭിമാനി ദിനപത്രങ്ങളിലും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള തിനാലും;

സർക്കാർ പ്രഖ്യാപനം സുപ്രധാനമായി തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടേറ്റ് പ്രസ്സിൽ അച്ചടിച്ച് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു. 2017.

താഴെ പട്ടികയിൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ള ഭൂമി പൊതുകാര്യത്തിനായി പൊന്നുംവിലയ്ക്കെടുക്കേണ്ടതുണ്ടെന്ന് 2013-ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും സുതാര്യതയ്ക്കും പുനരധിവാസത്തിനും പുനഃസ്ഥാപനത്തിനുമുള്ള അവകാശ ആക്ട് 15-ാം വകുപ്പ് (1)-ാം ഉപവകുപ്പ് പ്രകാരം കളക്ടർ (സ്ഥലമെടുപ്പ് ഓഫീസർ) തയ്യാറാക്കിയ റിപ്പോർട്ടുപ്രകാരം നിർദ്ദിഷ്ട 15-ാം വകുപ്പ് പ്രകാരം കേരള സർക്കാർ താഴെ പട്ടികയിൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ളതും ഏകദേശം 0.0364 ഹെക്ടർ അതിൽ അൽപ്പം കൂടുതലോ കുറവോ വിസ്തീർണ്ണം വരുന്നതുമായ ഭൂമി ഒരു പൊതുകാര്യത്തിനായി അതായത്, കുഞ്ഞിപ്പള്ളി റെയിൽവേ മേൽപ്പാലനിർമ്മാണത്തിനായി, ആവശ്യമുണ്ടെന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ടതിനാൽ സ്ഥലം കൈവശത്തിലെടുക്കുന്നതിന് കൊയിലാണ്ടി പൊന്നുംവില സ്പെഷ്യൽ തഹസിൽദാതോട് നിർദ്ദേശിക്കുകയും ചെയ്തു.

സ്ഥലത്തിന്റെ ഒരു പ്ലാൻ സ്പെഷ്യൽ തഹസിൽദാർ (എൽ. എ) ഓഫീസ് കൊയിലാണ്ടിയിൽ സൂക്ഷിച്ചിട്ടുള്ളതും ഓഫീസ് സമയത്ത് എപ്പോൾ വേണമെങ്കിലും അത് പരിശോധിക്കാവുന്നതുമാണ്.

പട്ടിക 1

ഏറ്റെടുക്കേണ്ട ഭൂമിയുടെ വിവരം

ജില്ല—കോഴിക്കോട്. താലൂക്ക്—വടകര.
 വില്ലേജ്—അഴിയൂർ. ദേശം—ചോമ്പാൽ.

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണമാണ് കൊടുത്തിരിക്കുന്നത്)

ക്രമ നമ്പർ	റീസർവ്വെ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടറിൽ)
1	27/2ബി	അസ്ഥിര പുഞ്ചി	0.0364

പട്ടിക 2

പുനരധിവാസത്തിനുള്ള സ്ഥലവിവരണം

ഇല്ല

പുനരധിവാസ പുനഃസ്ഥാപനത്തിന്റെ സംക്ഷിപ്തരൂപം

ഇല്ല

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ കളക്ടർ,
കോഴിക്കോട്.

FORM No. 10
[See Rule 21 (16)]

DECLARATION

No. B2-4714/17.

16th June, 2017.

WHEREAS, under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 Notification No. B2. 2/2014 dated 2-4-2016 in respect of land specified in the schedule below has been published in Kerala Ordinary Gazette No. 19 dated 10-5-2016 and Mathrubhumi and Desabhimani Daily on 26-6-2016;

AND WHEREAS, the Appropriate Government is satisfied after considering the report made by the Collector under sub-section (1) of section 15 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 that the land in the schedule below has to be acquired for a public purpose;

NOW, THEREFORE, the District Collector hereby declare under section 19 of the Act that the land specified in the schedule below and measuring 0.0364 hectare to be the same or a little more or less is needed for public purpose to wit ROB, Kunhipally and direct the Special Tahsildar (LA), Koyilandy to take order for the acquisition of the land.

A plan of the land is kept in the office of the Special Tahsildar (LA), Koyilandy and may be inspected at any time during office hours.

SCHEDULE I

DETAILS OF LAND UNDER ACQUISITION

District—Kozhikode.

Taluk—Vatakara.

Village—Azhiyoor.

Desom—Chombal.

(The extent given is approximate)

<i>Sl. No.</i>	<i>Re-survey No.</i>	<i>Description</i>	<i>Extent (Hectare)</i>
1	27/2B	UD	0.0364

SCHEDULE II

DETAILS OF LAND FOR RESETTLEMENT AREA

Nil

SCHEDULE III

SUMMARY OF REHABILITATION AND RESETTLEMENT
SCHEME

Nil

(Sd.)

DISTRICT COLLECTOR,
Kozhikode.